T. R. apud Eboꝝ xxx die Maii. P ipm regem.

Majori & ballis ville Cantebrigg p duodecim hobelar' viginti A.D. 1335. marcas.

T. R. apud Eboꝝ xxx die Maii. P ipm regem.

Majori & ballis civitatis Sar' p viginti hobelar' quinquaginta marcas.

T. ut s^a. P ipm regem.

Majori & ballis Norwici p sexaginta hobelar' ducentas marcas.

T. ut s^a. P ipm regem.

Ballis civitatis Wynton' p viginti hobelar' quadraginta marcas.

T. R. apud Eboꝝ xxviiij die Maii. P ipm regem.

Ballis ville Cantuar' p quadraginta hobelar' sexaginta libr'.

T. ut s^a. P ipm regem.

Ballis ville de Coventr' p triginta hobelar' quadraginta libr'.

T. ut s^a. P ipm regem.

Majori & ballis ville Oxon' p triginta hobelar' viginti libr'.

T. ut s^a. P ipm regem.

De hobelariis ultra numerum prius mandatum in villa Beverlaci eligendis, et ad Novum Castrum super Tynam ducendis.

R. ditis sibi ballis & pbis hōib; ville de Beverlaco factm Membr. 33. Eboraci, 1 Jun.
Cum nup vob mandavim⁹ qd viginti hobelar' in villa p^ota de validiorib; & potentiorib; ejusdem ville eligi iposq; viginti hobelar' bene armatos put ad ipoz statū pnet & arraiatos ad nos ad villam Novi Castr' sup Tynam p unū vel duos quos vel quem ad eosdem hobelar' ad nos ibidem sic ducend' de ipis hobelar' p vos eligi volum⁹ mitti faceret ita qd sint apud dtam villam de Novo Castro die Sctē Trinitatis p^x futur' absq; ul^oiori dilone ad p^oficiscend' exinde in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos nros Quibusdam tamen c^ois de causis vob mandam⁹ in fide & ligeantia quib; nob tenemini firmi⁹ injungendo qd decem hobelar' ul^o numū p^ota in villa p^ota de validiorib; & potentiorib; ejusdem ville sine dilone aliqua eligi iposq; decem hobelar' una cū viginti hobelar' p^otis armatos put ad ipoz statum pnet & arraiatos ad nos ad diem & locum p^otos in forma p^ota mitti fac' Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem regni traz & populi nroz p^otoꝝ diligitis nullatenus emittatis.

T. R. apud Eboꝝ primo die Jun'. P ipm R' & cons'.

De protectione pro abbatibus et conventibus de Neubotel et Halyrud in Scotia.

Abbas & conventus de Neubotel hient tras R de p^octōe cum claus' Nolum⁹ p unū annū duratur. Membr. 32. Eboraci, 1 Jun.

T. R. apud Eboꝝ primo die Junii.

Cons tras hient abbas & conv' Sctē Crucis de Edinburgh p unū annū dur'.

T. ut sup^a. P cons'.

De hominibus ad arma et peditibus in Wallia electis ad Pontem Fraclum ducendis.

R. ditis & fidelib; suis
Awayn ap Yewelyn ap Awayn
Eignon ap Wylyn
David ap Yewelyn &
Wylm ap Res ap Wylm

Membr. 33. Eboraci, 1 Jun.